
 

UCHWAŁA NR X/51/2015 

RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Konińskiemu. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 

Wilczyn uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Konińskiemu polegającej na budowie chodników 

przy drodze powiatowej nr 3181P w miejscowościach 

1) Wturek – Kościeszki 61 mb   planowany nakład  13.000,00 zł 

2) Wilczogóra – Wturek 600 mb  planowany nakład    137.000,00 zł 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

               Juliusz Wiechecki 

 


